
 
各位 

2025年11月吉日 
 

宝仙学園高等学校 
校長　富士　晴英 

入試相談票について 

 
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育内容にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 
早速ですが、中学3年生に対して入試相談の際にご使用いただく入試相談票を送付いたします。入試相談の日程等、詳細

につきましては下記の通りとなりますので、ご確認ください。 
先生方からの入試相談票の受付は郵送のみでお願いしております。なお、本校には共学校の「順天堂大学系属理数イン

ター（以下共学部）」と、女子校の「女子部」がございます。入試相談票は別々の様式となりますので、お間違えのないようご確認
ください。 
また、共学部においては、当日の入試の結果によってご相談の内容と違う判定がでますので、ご理解賜りますようお願いいた

します。 
季節柄お風邪など召されませぬようご自愛ください。どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

2026年度入試 

入試相談期間 

 

【第1回】 2025年12月15日（月）～　19日（金）　期間内必着（郵送のみ） 

【第2回】 2025年12月19日（金）～　当該入試前日　※事前にご連絡ください。 

相談方法 

 

郵送のみ（ご来校はご遠慮ください） 

郵送は上記期間内必着で、簡易書留または特定記録郵便等にてお願いします。 

FAXでの入試相談票の送付はご遠慮ください。 

 

郵送先）〒164-8628　東京都中野区中央2-28-3　　宝仙学園高等学校　入試広報部 

 

その他 

注意点 

 

○確認事項にチェックを入れていただき、記載責任者欄等に署名捺印をお願いいたします。 

○不備があったものについては、12月19日までにご連絡をいたします。 

○相談結果は12月19日以降郵送にて順次送付いたします。 

○個人情報の取扱いにつきましては、個人情報保護規定に基づき、本校の入試及び校務以外では使用　い
たしません。 

○女子部加点における賞状等のコピーの添付は必要ありません。先生方の記載をもって証明とさせていただ
きます。 

○共学部において、以下の通り当日の得点次第ではご相談の内容と異なる判定を出しますので、予めご了承
ください。 

 

【医学進学コース】併願優遇…当日の4科試験で60％未満の得点率の場合 
 
【本科コース】　　併願優遇…当日の3科試験で50％未満の得点率の場合 

 
※インフルエンザや新型コロナウイルスによる感染症に対しては、個別に対応します。 
※共学部本科コースの3科試験範囲は、都立高校の範囲に準じます。 
※本校既定の点数に達した受験生は、特待生の認定をおこないます。 

入試相談票の 
ダウンロード 

以下URLより入試相談票をダウンロードし、A4用紙に印刷してご使用ください。 

https://www.hosen.ed.jp/top/kouritut/　 

お問い合わせ先 

宝仙学園高等学校　入試広報部長　米澤貴史 

〒164-8628　東京都中野区中央2-28-3　 
TEL 03-3371-7103（代表） 


